[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          07.05
	2024 г.

	   №

	 787

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории малоэтажной застройки
В соответствии со ст. 5.1, ст.ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения от 26.04.2024  о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории малоэтажной застройки, руководствуясь ст. 30 Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить проект планировки и межевания территории малоэтажной застройки на территории свободной от застройки, Российская Федерация, Красноярский край, г. Канск, шоссе Московский тракт (за 4-м военным городком) ориентировочной площадью территории 155 га (далее – Проект).
        2. Управлению градостроительства администрации г. Канска в течение 7 рабочих дней с даты утверждения Проекта обеспечить размещение его на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликование в периодическом печатном издании  «Канский вестник».

        3. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Ёлкина Г.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет и опубликовать в периодическом печатном издании  «Канский вестник».

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации г. Канска.

        5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы города Канска                                                                             Е.Н. Лифанская